JP100 - THE 100 POLO

JP100 THE 100 POLO

ROZMERY (CM)

Ks./@

Délka (A)

Sifka pres prsa (B)
Délka rukavu (C)

BARVY:

. Burgundy . Earthy Green . Ink Blue
Sky Blue B Azure Blue B charcoal

] white

JustPolos
AWBEs

POPIS

180 g/m?
100 % c¢esana Ringspun bavina

Uzky sttih

3knoflikova léga s 1 ndhradnim knoflikem

1x1 zebrovany limec

Pouze bo¢ni stitek

ManZzetové rukavy

Podlepeny krk

Prosivani lemu dvojitou jehlou
Tkanina Micro Piqué

Tmavé barvy perte samostatné.
Navrhovana dekorace:

DTG, Vysivka, Tepelny lis, Sitotisk
Certifikaty:

amfori @ est Sedey®

Zemé phvodu:

Bangladesh

HOA S X

52026 : s. 108
52025 : s. 89

S M L XL

36 36 36 36

72 74 76 78

47 51 55 59

22 23 23 24
. Mustard . Oxford Navy
. Deep Black . Fire Red

2XL
36
80
63
24

{ VEGAN }
STANDARD

100

3XL
36
82
67
24

. Royal Blue

Heather Grey
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